
 

 
 

 
DE C R ET O   

DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominato con decreto n. 17 del 
15/01/2020 

e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 
 
 

N. 52  DEL 20/02/2020 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.2 
POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C – RISERVATO ALLE 
CATEGORIE DI CUI ALL’ART. 1 DELLA L. 68 DEL 12/03/1999 - PRESA 
D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE CON RISERVA 

 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Daniela Martini 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 52 del 20/02/2020  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.2 POSTI DI 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. C – RISERVATO ALLE CATEGORIE DI CUI ALL’ART. 1 DELLA 
L. 68 DEL 12/03/1999 - PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE CON RISERVA 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
RICHIAMATO: 
- la delibera n.154 del 30/10/2019, con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n.2 posti di assistente amministrativo – cat.C – riservati alle categorie di cui all’art. 
1 della L. n.68 del 12/03/1999, 
- il bando prot.n.36170 del 10/12/2019 – scaduto in data 09/01/2020; 
 
VISTO che il procedimento selettivo suindicato è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – 4^Serie 
speciale – n.97 del 10/12/2019; 
 
ACCERTATO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione al concorso sono 
pervenute le domande dei candidati sotto elencati: 
 
n^ Candidato Nato il 

1 A. M. 05/08/1991 

2 A. G. 08/06/1985 

3 B. E. 06/08/1966 

4 C. E. 14/07/1989 

5 C. S. 02/08/1984 

6 C. G. 12/08/1977 

7 C. S. 10/04/1973 

8 C. A. 22/02/1990 

9 DM. A. 28/04/1977 

10 D. C. 12/04/1963 

11 E. A. 29/11/1966 

12 F. P. 31/03/1962 

13 F. G. 23/08/1978 

14 G. A. 22/01/1973 

15 G. M. 15/07/1968 

16 G. M. 09/01/1967 

17 G. S. 30/05/1977 

18 G. V. 19/12/1987 

19 I. D. 02/07/1980 

20 K. C. 19/07/1975 

21 M. G. 06/05/1989 

22 M. L. 15/02/1994 

23 M. V. 05/04/1978 

24 M. S. 27/10/1966 

25 M. E. 01/03/1988 

26 P. P. 19/09/1965 



Atto n. 52 del 20/02/2020  Pag. 3 di 4  

27 P. G. 03/06/2000 

28 P. G. 21/03/1988 

29 P. E. 07/06/1996 

30 Q. M. 25/06/1966 

31 R. S. 10/03/1988 

32 T. M. 01/05/1978 

33 T. A. 22/06/1963 

34 T. Y. 10/09/1974 

35 T. A. 18/02/2000 

36 U. F. 21/11/1982 

37 V. M. 18/08/1964 

38 V. E. 21/02/1975 
 
RITENUTO necessario procedere all’ammissione con riserva alle prove concorsuali  di tutti i candidati 
che hanno presentato istanza di partecipazione al concorso pubblico citato entro il termine di 
scadenza del 9 gennaio 2020, nelle more della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi, e ciò 
al fine di ottimizzare i tempi di espletamento della procedura. Le generalità dei soggetti ammessi al 
concorso pubblico vengono qui omesse in ossequio alle disposizioni di cui al D. Lgs n. 196/2003 
(codice in materia di protezione dei dati personali) nonché del GDPR Regolamento Europeo sulla 
Privacy, 679/2016, in quanto idonee a rilevare dati sensibili degli interessati. Detti nominativi sono 
comunque agli atti depositati presso la scrivente SC Politiche e gestione risorse umane e concorsi 
centralizzati; 
 
DATO ATTO che: 
- la documentazione relativa alle verifiche avviate sarà depositata agli atti del concorso; 
- la riserva verrà sciolta in esito agli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti, di cui al punto 
3 del bando; 
- la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati ammessi con riserva 
comporterà l’esclusione dal concorso di che trattasi senza che i medesimi candidati possano vantare 
diritti o pretese di sorta; 
 
RICHIAMATO il D.P.R. 27/03/2001 n.220; 
 
DATO ATTO, infine, che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo f.f. e del Direttore sanitario per quanto 
di rispettiva competenza; 

D E C R E T A 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 
posti di assistente amministrativo CAT. C. riservato alle categorie di cui all’art. 1 della L. n.68 del 
12/03/1999 - bando prot.n.36170/P del 10/12/2019 con scadenza 09/01/2020 - sono pervenute 
le domande dei candidati elencati in premessa. Le generalità dei soggetti ammessi al concorso 
pubblico vengono qui omesse in ossequio alle disposizioni di cui al D. Lgs n. 196/2003 (codice in 
materia di protezione dei dati personali) nonché del GDPR Regolamento Europeo sulla Privacy, 
679/2016, in quanto idonee a rilevare dati sensibili degli interessati. Detti nominativi sono 
comunque agli atti depositati presso la scrivente SC Politiche e gestione risorse umane e concorsi 
centralizzati; 



Atto n. 52 del 20/02/2020  Pag. 4 di 4  

 
2. di ammettere con riserva alle prove concorsuali  tutti i candidati in elenco, dando atto che la stessa 

riserva sarà sciolta in relazione all’esito degli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti, di 
cui al punto 3 del bando; 
 

3. di precisare che la mancanza dei requisiti e condizioni di ammissione da parte dei candidati 
ammessi con riserva a seguito di esame puntuale degli stessi, comporterà l’esclusione dal concorso 
di che trattasi senza che i medesimi candidati possano vantare diritti o pretese di sorta; 
 

4. di dare atto che la documentazione, inerente i predetti esiti, sarà depositata agli atti del concorso; 
 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo quanto 
previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo f.f. 
dott.ssa Elena Pitton 

 

Il Direttore sanitario 
dott. Maurizio Andreatti 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 52 del 20/02/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 20/02/2020 17:08:13
IMPRONTA: 6BA65B96722347AC44DD8B4E5A001DA108A59A2D165519C866F32711491A96C4
          08A59A2D165519C866F32711491A96C49F376E693EC0479251707085100992F8
          9F376E693EC0479251707085100992F81AB4A2D7903EB3DDC11DBD4606A5578D
          1AB4A2D7903EB3DDC11DBD4606A5578D31FC3BAE512F532F4B0E60963730E06F



 

 
 

 
 

Decreto n. 52 del 20/02/2020 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 52 del 20/02/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 20/02/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto è divenuto esecutivo 20/02/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI 
CENTRALIZZATI 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Francesca Floreani 

 
 
Udine 20/02/2020 



 Atto n. 52 del 20/02/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCA FLOREANI
CODICE FISCALE: FLRFNC75R41L483Y
DATA FIRMA: 20/02/2020 17:14:14
IMPRONTA: 244521D65589159A0606F5FCCFF16547ACA930D3AE8BBDB39D20E6DCDB7BC719
          ACA930D3AE8BBDB39D20E6DCDB7BC719B8CC520E0FEDE79F4A9C66D6C2FFF3DC
          B8CC520E0FEDE79F4A9C66D6C2FFF3DC31B9CCFA9802673DBDE657D5A87F687F
          31B9CCFA9802673DBDE657D5A87F687F363527A91B2F33398E973562E9104A36


